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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I kølerum bag pølsemageri opbevares
uemballeret, uafdækket ferske kødudskæringer samt hakket
oksekød i røde kasser. Over kasserne ses der kondensdryp fra
metallægter. Der ses desuden kondensdryp fra kondensatoren,
hvorunder der opbevares meloner og skrællede kartofler i
uafdækkede beholdere. Melonerne opbevares tæt op ad
emballege med kødsaftrester.
I Pølsemageri er ophængt fluefælde (grillfælde) umiddelbart
over grovhakker og der ligger fluer på gulvet ved hakkeren.
I frostrum opbevares der kød i røde kasser direkte på gulv samt
flødeisbøtter direkte på gulv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får flyttet
fluefangeren og får hurtigst muligt tildækket vores varer. I
frostrummet hæver vi varerne fra gulvet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
produktionslokaler.
Følgende er konstateret: I produktionslokalerne holdes vinduer
åbne uden insektnet og virksomhedens eneste port holdes
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permanent åbent ind til røgeri-lokale.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet det er
vurderet, at der under tilsynet ikke er problemer og at virksomheden er opmræksomme på situationen.

Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan). Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden juni 2022 til dags
dato.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Okseklump og svinemørbrad. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed og overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Firkantet
melaminskål.


